Сельское поселение Салым
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

РЕШЕНИЕ

21 февраля 2025 года                                                                                                  №107
п. Салым

О внесении изменения в решение Совета депутатов
сельского поселения Салым от 17.02.2023 № 253
«О денежном cодержании муниципальных служащих
в органах местного самоуправления муниципального
образования сельское поселение Салым»
(в редакции решений от 24.11.2023 № 24,
от 26.01.2024 № 41, от 24.05.2024 № 253)

Руководствуясь Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 23.08.2019 № 278-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Совет депутатов сельского поселения Салым

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Салым от 17.02.2023 № 253 «О денежном cодержании муниципальных служащих в органах местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Салым» следующее изменение:
1.1. Пункт 2.3 раздела 2 Приложения № 1 изложить в следующей редакции:
«2.3. Правила исчисления денежного содержания муниципальных служащих устанавливаются решением Совета депутатов сельского поселения Салым.».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Салымский вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения Салым                                                    Н.В.Ахметзянова